Quadro descritivo dos serviços e valor global máximo a ser pago:  

Item Descrição Qtde. Valor Unitário R$ 

01 
Fornecimento de mobiliário para o CENTRO 
REFORMA da Universidade Federal de 
Santa Catarina, campus de Curitibanos/SC. 

01 43.659,50 

2.2. O valor máximo é R$ 43.659,50 (quarenta e três mil, seiscentos e cinqüenta e nove 
reais com cinqüenta centavos).  

3. GARANTIA 

3.1. O mobiliário deverá possuir garantia mínima de 12 (doze) meses. 

4. ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS E CRONOGRAMA 

4.1. Conforme Anexo I – Termo de Referência, parte integrante deste instrumento